

2019年7月4日

各 位

「牧場物語」シリーズ最新作 『牧場物語 再会のミネラルタウン』発売決定のお知らせ シリーズ初の Nintendo Switch™ 向けに 2019 年 10 月 17 日 (木)発売

株式会社マーベラス(本社:東京都品川区、代表取締役社長:許田周一)は、「牧場物語」シリーズの最新作となる『牧場物語 再会のミネラルタウン』を、Nintendo Switch™向けに 2019 年 10 月 17 日 (木) に発売することを決定しましたのでお知らせいたします。

「牧場物語」は、マーベラスのコンシューマ(家庭用) ゲームソフトの代表作のひとつで、自然がいっぱいの牧場 で、作物づくりや動物の世話、里に住む人たちとの恋愛・ 結婚など、人生をまるごと楽しめる「ほのぼの生活ゲーム」 です。1996年の第1作より20年以上に渡りユーザーから の支持を受け続け、現在までに33作品が発売されていま す。欧米およびアジアにおいてもグローバルに展開してい る人気シリーズです。

「牧場物語」シリーズ初の Nintendo Switch™ 向けとなる本作は、2003 年に発売し、シリーズの中でも評価・人気が高い『牧場物語 ミネラルタウンのなかまたち』および『牧場物語 ミネラルタウンのなかまたち for ガール』を



原作としたフルリメイク作品です。日本と同日にアジア地域**でも発売予定で、欧米地域においても順次展開いたします。

マーベラスは現在、テンセントゲームスとのモバイルゲームの取り組みや、人気 IP (知的財産) とコラボレーションしたタイトルの制作など、「牧場物語」IP の展開を強化しています。3 年ぶりのシリーズ最新作となる本作の発売を通じ、「牧場物語」および自社 IP のさらなる拡大・強化を図ってまいります。

※アジア地域は株式会社セガゲームスから発売



【ゲーム概要】

■タイトル:牧場物語 再会のミネラルタウン

■ジャンル:ほのぼの生活ゲーム ■対応機種:Nintendo Switch™

■プレイ人数:1人

■発売日:2019年10月17日(木) ■希望小売価格:5,800円+税

■CERO: A (全年齢対象)

■権利表記:©2019 Marvelous Inc.

■公式サイト: https://www.bokumono.com/series/saikai/











※画面はすべて開発中のものです。

※Nintendo Switch™は任天堂の商標です。

本資料に関するお問い合わせ先

株式会社マーベラス 管理統括本部 経営企画部 TEL:03-5769-7447 E-mail:ir@marv.jp